
Informace ke stravování vašich dětí ve Školní jídelně Bošovice š.r. 2023 – 2024 

 
V souladu s vyhláškou č. 107/2005 o školním stravování jsou strávníci zařazování do platových 

skupin podle věku, a to na dobu celého školního roku, ve kterém dosahují příslušný věk 

/tj. od 1.9.2023 do 31.8.2024/. Platové skupiny dle výše uvedené vyhlášky: 

3-6 let          45,- Kč 

7-10 let/MŠ/48,- Kč (děti, které dosáhnou sedmi let během školního roku 2023-2024). 

          Peníze za obědy hradíme zálohově, tj. na začátku měsíce února platíte obědy na únor, atd.. 

Stravné je hlazeno bezhotovostně na účet školy, buďto trvalým příkazem nebo jednorázově.  

Platba by měla být připsána na účet školy do 10. dne v měsíci. Každý žák má přiděleno své osobní 

číslo, které slouží jako variabilní symbol pro identifikaci jednotlivých plateb 

pro platbu stravného. Zároveň jej prosím používejte jako přihlašovací jméno do systému Jidelna.cz 

 

Číslo účtu /PLATBA STRAVNÉHO/    2900695660/2010 
 

výše měsíční zálohy stravného podle věkových kategorií, pro bezhotovostní úhradu trvalým 

příkazem: 

MŠ 3 – 6 let 950,00 Kč 

MŠ 7 – 10 let 1010,00 Kč 

 

Ceník stravování: 

Strávníci 

/věkové kategorie/ 

Cena přesnídávky Cena oběda Cena přesnídávky Celková cena 

MŠ 3-6 let 11 24 10 45 

MŠ 7-10 let 11 27 10 48 

 

     Při opakovaném nezaplacení stravného nebo dlouhodobých problémech s dodržováním termínu 

plateb, může ředitelka ZŠ a MŠ Bošovice rozhodnout o vyloučení konkrétního dítěte ze systému 

školního stravování. 

     Jídelníček můžete najít na stránkách Jidelna.cz. 

Upozorňujeme rodiče, že omluvením dítěte u pedagogických pracovníků školy i školky 

neodhlašují stravu. Nevnímejte proto prosím omluvení docházky ve školce jako odhlášení oběda. 

Mohlo by pak dojít ke zbytečným nesrovnalostem a dohadům nad výší stravného. 

Stravné je třeba odhlašovat na e-mailové adrese sjbosovice@seznam.cz nebo na telefonním čísle 

721232457 /telefonicky nebo formou SMS: Umožňujeme také odhlášení vstoupením do účetního 

programu ŠJ na stránkách Jidelna.cz. /Obědy lze odhlašovat pouze do 10.00 hod předchozího dne 

omluvy/. 

     První den neplánované nepřítomnosti lze vydávat oběd domů (§4 odst. 9 vyhlášky 107/2005) 

a to ve školce od 11.30 do 11.45 hod. Tyto obědy budou vydávány do vlastních jídlonosičů, 

Po dobu dalších dní nemoci, nebo i jiné dlouhodobé nepřítomnosti ve škole, nelze vydávat stravu 

domů, neboť děti mají nárok na školní stravování pouze po dobu pobytu ve škole nebo školce. 

     Případné potíže s alergiemi na potraviny u vašich dětí budou i nadále řešeny po individuální 

dohodě s vedoucí stravování, v rámci možností naší jídelny. 

     V případě zájmu o bližší informace vás rádi uvidíme ve školní jídelně /budova MŠ/ nebo můžete 

své dotazy psát na výše uvedenou e-mailovou adresu školní jídelny, či využijte telefonní číslo ŠJ. 

 

 

Kolektiv školní jídelny                                                                                                             

 

 

mailto:sjbosovice@seznam.cz

